SK-PA009 FOAMY ESCARCHADO DORADO 1.8MM 40*60CM
10PCS/BAG(G3 SKOLE

1 SET $4.810 0% $4.810

STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 12 SET $630 0% $7.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$83.100
$0
$15.789
$0

$98.889

SON: NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AR-8165-AZUL
CLARO

PAPEL CREPE X10PC AZUL CALRO AR-8167 EPICO 1 SET $1.460 0% $1.460

CP-743 PAPEL CREPE MARRON 10 PZA $160 0% $1.600

8020-15 BROCHA PARA PINTAR 1.5 ( 20% Filamento Natural )

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$83.100
$0
$15.789
$0

$98.889

SON: NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL